

## Dr JACOBS Boswellia MSM 90 tabletek



Cena: 114,00 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 tabl.
Postać	tabl.
Producent	DR. JACOBS POLAND RADOSŁAW ARASZKIEWICZ
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Właściwości** Dr JACOBS Boswellia MSM 90 tabletek Kadzidło, koci pazur (czepota puszysta), kurkumina, OPC, kwercetyna i granat MSM (organiczny związek siarki) Witamina C z wiśni aceroli W porcji produktu znajduje się: 1800 mg MSM, 450 mg wyciągu z kadzidłą, 225 mg wyciągu z kociego pazura, 140 mg kurkuminy, 90 mg OPC, 85 mg kwercetyny Kadzidło to żywica drzewa kadzidłowca (Boswellia). Jest ono używane w Ajurwedzie od ponad 5000 lat i cenione za swoje właściwości prozdrowotne. Żywica ta zawiera szczególnie wysoki poziom olejków eterycznych (do 10%) i kwasów boswelliowych (alfa i beta). Najwyższej jakości ekstrakt użyty w produkcie Boswellia MSM jest standaryzowany. Porcja produktu zawiera co najmniej 75% kwasów boswelliowych, w tym 40% kwasów beta-boswelliowego i 10% AKBA (kwas 3-acetylo-11-keto-β-Boswelliowy). MSM – moc siarki Ciało ludzkie składa się w około 0,2% z siarki. Jest ona składnikiem aminokwasów i enzymów. Zawiera ją prawie każdej komórce naszego ciała, szczególnie w skórze, kościach, stawach i mięśniach. MSM (metylosulfonylometan) jest organicznym i biologicznie aktywnym związkiem siarki, który zapewnia również cenne grupy metylowe. Dzięki 34% zawartości siarki jest naturalnym źródłem tego ważnego minerału. Związek MSM nie ma nic wspólnego z siarczynami (związkami siarki), których działanie jest zbyt korzystne pod względem zdrowotnym (siarczyny służą do konserwowania suszonych owoców, wina i octu). Ekstrakt kurkuminy połączony z błonnikiem z akacji rozpuszczalnym w wodzie. Specjalną innowacją jest nowatorski ekstrakt kurkuminy połączony z błonnikiem z akacji. Błonnik ten rozpuszcza się w wodzie, dzięki czemu znacząco zwiększa wchłanianie kurkuminy. Każda porcja Boswellia MSM dostarcza 140 mg czystych kurkuminoidów w łatwoprzyswajalnej formie. Współdziałanie z kwercetyną, pestkami winogron i ekstraktem z kociego pazura Unikalną recepturę dopełniają specjalne ekstrakty roślinne z cennymi drugorzędowymi substancjami roślinnymi: kwercetyną, acerolą, ekstraktem z pestek winogron bogatym w OPC, ekstraktem z owocu granatu (fermentowanym, liofilizowanym) i ekstraktem z kociego pazura (Uncaria tomentosa, czepota puszysta, zwana także vilcacora). Składniki Boswellia MSM wspierają stawy, błonę śluzową jelit i układ odpornościowy Witamina C zawarta w Boswellia MSM przyczynia się do tworzenia kolagenu tworzącego chrząstkę stawową i kości. Jest ona ważna także dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego. Witamina B3 (niacyna) wspomaga utrzymanie prawidłowego stanu i funkcjonowania błon śluzowych. W jelicie znajduje się największa błona śluzowa w ciele. **Zalecane spożycie** 3 tabletki połykane przy posiłku i popite płynem. **Ważne** Nie stosować przy niedrożności przewodów żółciowych – kurkumina wzmacnia wydzielanie żółci. **Składniki** metylosulfonylometan (MSM) (48%), ekstrakt z kadzidła (12%), ekstrakt z czepoty puszystej (Uncaria tomentosa)\*, ekstrakt z pestek winogron, ekstrakt z kurkumy, ekstrakt z soku z granatów (przefermentowany, liofilizowany), substancja wypełniająca – celuloza, ekstrakt z wiśni aceroli (4%), dwutlenek krzemu, środek przeciwbrylający – sole magnezowe kwasów tłuszczowych (roślinne), kwercetyna, amid kwasu nikotynowego. Może zawierać śladowe ilości orzechów.\* Inna nazwa to koci pazur lub

vilcacora.ProducentDr. Jacob's Polandul. Kasprzaka 7 / U101-211 Warszawa